1

П Р О Т О К О Л №18
итогов закупа запросом ценовых предложений лекарственных средств и  изделий медицинского назначения в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи на  2017 год

с. Тимирязево                                                                                       9 октября 2017 года
                                                                                                              15 часов местного времени

1.Заказчик/организатор закупок: КГП на ПХВ «Тимирязевская ЦРБ», расположенная по адресу 151100, РК, СКО, Тимирязевский  район, ул.Горького 75, провела закупки способом запроса ценовых предложений посредством электронных закупок:
Ценовые предложения после  окончательного  срока  предоставления   закупок  (после 10 ч. 00 минут 9.10.2017 г.) не поступали.
Сумма, выделенная для закупки – 87055 тенге.
2. Ценовую заявку на участие в закупе способом запроса ценовых предложений не представил ни 1  потенциальный поставщик:
	№ п/п

	МНН
	Ед. измерения
	Характеристика
	Кол-во
	Цена
	Сумма
	Срок поставки
	Место поставки

	1
	Контейнер для биологического материала 125 мл. с крышкой в инд.упак.
	штука
	Контейнеры для биоматериала предназначены для безопасного и удобного сбора, транспортировки и хранения мочи, экскрементов, мокроты и т.п. в лаборатории и полевых условиях. Контейнеры имеют плотно закручивающуюся красную крышку, маркировочную панель (или без нее). Изготовлены из полипропилена и полистирола. Стерильные контейнеры идут в индивидуальной упаковке. Контейнеры для экскрементов имеют специальную крышку с лопаткой для удобного забора образца.
	500
	50
	25000
	По заявке с момента заключения договора
	СКО, с.Тимирязево, ул. Горького, 75

	2
	Портативный прибор для измерения уровня  глюкозы,холестерина,триглицеридов крови multi Care in
	Штука
	Портативный прибор для измерения уровня  глюкозы,холестерина,триглицеридов крови multi Care in
	1
	29835
	29835
	По заявке с момента заключения договора
	СКО, с.Тимирязево, ул. Горького, 75

	3
	Тест-полоски для определения глюкозы №50 multi Care in GLC ELECTRODES

	штука
	Тест-полоски для определения глюкозы №50 multi Care in GLC ELECTRODES

	5
	6444
	32220
	По заявке с момента заключения договора
	СКО, с.Тимирязево, ул. Горького, 75

3 .Заказчик/организатор закупок: КГП на ПХВ «Тимирязевская ЦРБ района» по результатам вскрытия конвертов потенциальных поставщиков РЕШИЛА:
 Признать закуп лекарственных средств и изделий медицинского назначения для оказания ГОБМП  способом запроса ценовых предложений посредством электронных закупок, проведенный КГП на ПХВ «Тимирязевская ЦРБ»  несостоявшимся согласно гл.9 п.110 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования, утвержденных   постановлением Правительства РК от 30.10.2009г № 1729 (далее – Правила) по лотам:
- 1,2,3 признать закуп несостоявшимся (непредставление ценовых предложений)

	Председатель комиссии
	_______________
	Косубаева Ж.А

	Члены комиссии:
	________________
	Лошакова Н.А.

	________________
	Кузьменко Н.А.

	Секретарь комиссии:
	_______________
	Байгужина Т.В.

1